—1—

乐清市人民政府办公室文件

乐政办发〔2020〕22 号

乐清市人民政府办公室

关于印发《乐清市“十四五”规划编制
体系目录》的通知

各乡镇人民政府、街道办事处，市政府直属各单位:

为建立层次分明、功能清晰的“十四五”规划体系，提高专项

规划编制工作的系统性、科学性和有序性，根据《中共浙江省委、

浙江省人民政府关于统一规划体系更好发挥省发展规划战略导向

作用的实施意见》（浙委发〔2019〕18 号）有关要求，经市政府

同意，现将《乐清市“十四五”规划编制体系目录》印发给你们，

请认真组织编制。

规划编制目录包括总体规划、专项规划两部分，其中总体规

—2—

划 1 项、专项规划 29 项。

“十四五”专项规划编制要遵循发展规划编制规范和简明管用

的原则，增强针对性和可操作性，主要内容应包括现状问题简要

分析、趋势判断、发展目标、主要指标、重大任务和保障措施等，

并附有必要的表格与图件。原则上要求在 2021 年上半年前完成规

划编制。

国家、省、温州市明确要求编制的其他五年专项规划，应报

市政府同意后增补列入《乐清市“十四五”规划编制体系目录》。

附件：乐清市“十四五”规划编制体系目录

乐清市人民政府办公室

2020 年 9 月 18 日

（此件公开发布）

—3—

附件

乐清市“十四五”规划编制体系目录

序号 规划名称 牵头部门

一 总体规划

1 乐清市国民经济和社会发展第十四个五年规划纲要 市发改局

二 专项规划

1 乐清市现代农业发展“十四五”规划 市农业农村局

2 乐清市工业高质量发展“十四五”规划 市经信局

3 乐清市电气产业“十四五”规划 市经信局

4 乐清市服务业发展“十四五”规划 市发改局

5 乐清市绿色发展“十四五”规划 市发改局

6 乐清市综合交通运输“十四五”规划 市交通运输局

7 乐清市水安全保障“十四五”规划 市水利局

8 乐清市商贸流通业发展“十四五”规划 市商务局

9 乐清市成品油零售体系“十四五”布点规划 市商务局

10
乐清市卫生健康事业发展及突发公共卫生事件应急管理

“十四五”规划
市卫健局

11 乐清市医疗卫生机构“十四五”规划 市卫健局

12 乐清市老龄事业发展“十四五”规划 市卫健局

13 乐清市环境保护“十四五”规划 市生态环境局

14 乐清市教育事业发展“十四五”规划 市教育局

15 乐清市文化和旅游一体化发展“十四五”规划 市文广旅体局

—4—

序号 规划名称 牵头部门

16 乐清市财政发展“十四五”规划 市财政局

17 乐清市应急管理“十四五”规划 市应急管理局

18 乐清市矿产资源“十四五”规划 市自然资源和规划局

19 乐清市基础测绘“十四五”规划 市自然资源和规划局

20 乐清市扶贫工作“十四五”规划 市农业农村局

21 乐清市质量强市发展“十四五”规划 市市场监管局

22 乐清市海防建设“十四五”规划 市海防办

23 乐清市妇女发展“十四五”规划 市妇联

24 乐清市儿童发展“十四五”规划 市妇联

25 乐清市体育事业发展“十四五”规划 市旅体中心

26 乐清市电力设施布局及配电网发展“十四五”规划 市供电局

27 乐清市气象事业发展“十四五”规划 市气象局

28 乐清市残疾人事业发展“十四五”规划 市残联

29 乐清市科普事业发展“十四五”规划 市科协

抄送：市委各部门，市人大、政协办公室，市人武部，市法院，市检察

院，各人民团体，各民主党派。

乐清市人民政府办公室            2020 年 9 月 18日印发

	2020-09-21T17:16:03+0800
	乐清市人民政府办公室
	0